04.122.0401.2813.0000 – 

15.122.1501.2970.0000 – 20.122.2001.2837.0000 – 04.122.0401.2801.0000 – 

06.122.0401.2828.0000 – 13.122.1301.2907.0000 Elemento de Despesa: 33.90.30 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO: 

2.2.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 38.718,48 (Trinta e 

Oito Mil, Setecentos e Dezoito Reais e Quarenta e Oito Centavos). 

4.0 – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 
PREÇO/COTAÇÃO: 

4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS 
ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos